

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2022/2023

KLASA 1

/LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE KLASA KRYMINALISTYCZNA /

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Język polski	Ponad słowami 1 Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska Nowa Era, Poziom podstawowy i rozszerzony.
Język angielski	Zakup podręcznika we wrześniu po przeprowadzeniu testu określającego poziom językowy.
Język angielski R	Zakup podręcznika we wrześniu po przeprowadzeniu testu określającego poziom językowy.
Język niemiecki	Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1 - Szkoła ponadpodstawowa. Ewa Kościelniak-Walewska, Trends. Nowa Era
Plastyka	Poznać przeszłość cz. 1 Historia technikum i liceum po szkole podstawowej Nowa Era (klasa 1)
Historia	Poznać przeszłość cz. 1 Historia technikum i liceum po szkole podstawowej Nowa Era (klasa 1)
Historia i teraźniejszość	Zakup podręcznika we wrześniu
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał / Nowa Era
Biologia	--
Biologia R	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Kozik, R., Zamachowski, W., Matuszewska R., Guzik M. 2019. Biologia na czasie 1. Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 1 Nowa Era Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Roman Malarz, Marek Więckowski
Chemia	Chemia Hassa, R., Mrzigod, J., Mrzigod, A. 2019. To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era,
Fizyka	Odkryć fizykę 1 Nowa Era Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy - Szkoła

LICEUM TEB EDUKACJA
97-300 Piotrków Trybunalski
Ul. Polna 13/13A
Tel. /44/ 715 - 23 - 85

	ponadpodstawowa
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.
Informatyka	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy.
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Danuta Słoma, Jarosław Słoma Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum - Szkoła ponadpodstawowa. Nowa Era
Religia	Zakup podręcznika we wrześniu

DYREKTOR TECHNIKUM
ROMAN JĘDRYCHA
Robert Jędrych